Câmara Municipal de Jundiaí
São Paulo '

TEXTO PARA PUBLICIDADE

EDITALDE TOMADADE PRE OS N° 01/10
(PROCESSO N° 57.531)

A Comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal
de Jundiaí, designada pela Portaria n° 2.623/10, usando de suas atribuições
legais,

FAZ SABER que se acha aberta na Diretoria Administrativa
da Câmara Municipal de Jundiaí, TOMADA DE PREÇOS, objetivando a
contratação de serviços de engenharia para a execução de obra (reforma) de
área da CâmaraMunicipalde Jundiaí. .

Os interessados poderão obter o Edital completo na recepção
da Câmara Municipal, à Rua Barão de Jundiaí, n° 128, Centro, Jundiaí/SP, nos
dias úteis, das 08hOOàs 17hOO,sem custo rep,rográfico mediante identificação e
assinatura do recebimento.

Os envelopes contendo os documentos para habilitação e as
propostas de preço deverão ser entregues e protocolizados no mesmo local até
às 14hOOdo dia 27 de maio de 2010.

Câmara Municipal de Jundiaí, em seis de maio de dois mil e
dez (06/05/2010).

JAIR BOCANELLA,
'esidente da CHJL